

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 11.02.5/2 OKROUHlá - ČERPACÍ STANICE ČS 8							
PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČS 8							
	Zemní práce						
18	Odkopávky pro sálnice v hor. tř. 1-4	m3	194,16	36,13	0,00	7 015,00	7 015,01
	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	10,80	109,71	0,00	1 184,87	1 184,87
20	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	177,99	120,81	0,00	21 502,97	21 502,97
22	Násyp pro sálnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	102,47	62,91	0,00	6 446,39	6 446,39
23	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	341,58	4,79	0,00	1 636,17	1 636,17
24	Rozproštění omice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	270,60	12,76	0,00	3 452,86	3 452,86
27	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	177,99	104,49	0,00	18 598,18	18 598,18
29	Nákup násypového materiálu	m3	122,97	62,26	0,00	7 656,11	7 656,11
30	Nákup humusu	m3	32,47	62,26	0,00	2 021,58	2 021,58
	Základy a zvláštní zakládání						
	Výplň odvodňovacích žeber štěrkem 32-63	m3	10,80	863,00	0,00	9 320,40	9 320,40
	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 6 m	m2	395,51	1,80	0,00	711,92	711,92
	Geotextilie výtlučná a separační 300g/m2	m2	474,62	58,40	0,00	27 717,81	27 717,81
	Komunikace						
	Podklad z kam. drceného 32-63 tl. 20 cm	m2	323,60	113,19	0,00	36 628,28	36 628,28
	Kryt z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 15 cm	m2	283,15	84,89	0,00	24 036,60	24 036,60
32	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	26,97	126,25	0,00	3 404,96	3 404,96
SO 11.02.5/2 CELKEM:				0,00		171 334,11	171 334,11

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
------	---------------	----------	-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------

SO 11.05 VÝTLAK V7

VÝTLAK V7							
Zemní práce							
11	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	18,12	109,71	0,00	1 988,42	1 988,42
12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,18	651,29	0,00	119,24	119,24
14	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	33,08	69,00	0,00	2 282,19	2 282,19
15	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	33,08	38,01	0,00	1 257,19	1 257,19
18	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	9,27	33,87	0,00	313,89	313,89
19	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	0,13	47,45	0,00	6,28	6,28
20	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	1,62	15,46	0,00	25,03	25,03
21	Vodorovné přemístění hrabanky do 50 m	m2	22,15	0,48	0,00	10,63	10,63
25	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,94	30,56	0,00	456,45	456,45
26	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,14	155,86	0,00	489,81	489,81
27	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,14	92,30	0,00	290,07	290,07
32	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,34	104,49	0,00	35,43	35,43
33	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	0,19	104,49	0,00	19,44	19,44
Trubní vedení							
51	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	6,96	19,94	0,00	138,78	138,78
52	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	6,96	6,05	0,00	42,11	42,11
58	Trubka tlaková PE100 RC d 110 x 6,6 vč. tvarovek	m	7,06	142,48	0,00	1 006,52	1 006,52
SO 11.05 CELKEM:					0,00	8 481,48	8 481,48

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
------	----------	-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------

SO 11.06 VÝTLAK V8

VÝTLAK V8-VÝTLAK ODPADNÍCH VOD

Zemní práce

9	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-9,61	109,71	-1 054,41	0,00	-1 054,41
12	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	-5,15	69,00	-355,40	0,00	-355,40
14	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-5,15	38,01	-195,78	0,00	-195,78
15	Visuté přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-4,85	33,87	-164,38	0,00	-164,38
20	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-9,28	30,56	-283,65	0,00	-283,65
21	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,37	155,86	-368,75	0,00	-368,75
22	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	-2,37	92,30	-218,38	0,00	-218,38

Trubní vedení

34	Nasunutí potrubní sekce DN100mm do ocel. chráničky, vč. atypických ocelových sedel s kluznými lyžinami	m	7,30	582,50	0,00	4 252,25	4 252,25
35	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, jistěný spoj, ve výkopu	m	2,40	49,85	0,00	119,64	119,64
36	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	-5,62	19,94	-112,06	0,00	-112,06
37	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-3,22	6,05	-19,48	0,00	-19,48
45	Trubka tlaková PE 100 RC d 110x6,6 mm vč. tvarovek	m	-5,70	142,48	-812,01	0,00	-812,01
46	Trouba kanal. lit. DN100mm s vnitř. cement. výstelkou s jistěným spojem vč. tvarovek	m	2,73	2 317,14	0,00	6 322,78	6 322,78

Elektromontáže

53	Vodič m a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 6	m	-3,22	11,58	-37,29	0,00	-37,29
----	--	---	-------	-------	--------	------	--------

SO 11.06 CELKEM

			-3 621,59		10 694,67		7 073,08
--	--	--	-----------	--	-----------	--	----------

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Položka	Cena Kč
---------	------------

KANALIZACE BENEŠOV, SOUČET

Stoka E1-1.část	1 628 014,33
Stoka E1-1-3	633 958,32
Stoka E1-1-2	934 375,13
Stoka E1	71 700,00
Stoka E3	452 718,93
Stoka E1-7	815 248,46

CELKEM:	4 536 015,17
---------	--------------

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
BENEŠOV - KANALIZACE					
STOKA E1 - 1.ČÁST					
Zemní práce					
1	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	0,30	2 283,44	685,03
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	11,20	109,71	1 228,41
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,67	651,29	1 089,67
4	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	30,00	69,00	2 070,00
5	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	30,00	38,01	1 140,30
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	11,20	33,87	379,24
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	1,67	47,45	79,39
8	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč.uložení	m3	11,20	120,81	1 352,70
9	Vodorovné přemístění suťi na skládku vč.uložení	m3	0,30	135,61	40,68
10	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč.uložení	m3	1,67	157,16	262,94
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,05	30,56	246,07
12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,54	155,86	551,11
13	Poplatek za skládku suťi	t	0,66	174,14	114,93
14	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,20	104,49	1 169,96
15	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	1,67	104,49	174,82
16	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	8,95	121,90	1 090,49
17	Štěrko písek frakce 0-22 A	t	6,56	168,57	1 105,89
Zemní práce celkem :					12 781,63
Přípravné a přidružené práce					
18	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	6,60	9,36	61,78
19	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. dřené tl.30 cm	m2	6,60	21,81	143,95
20	Vodorovná doprava suťi po suchu na skládku vč.uložení	t	4,22	18,42	77,81
21	Poplatek za skládku stavební suťi	t	4,22	152,37	643,61
Přípravné a přidružené práce celkem :					927,15

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč.
Přípravné a přidružené práce - živice					
22	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	6,60	16,02	105,73
23	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	6,60	103,18	680,99
24	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	2,04	18,42	37,57
25	Poplatek za recyklaci	t	2,04	56,60	115,43
	Přípravné a přidružené práce - živice celkem :				939,72
Podkladní a vedlejší konstrukce					
26	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,86	399,66	342,91
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				342,91
Komunikace					
27	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutný štěrkl tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosvívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	6,60	217,68	1 436,69
	Komunikace celkem :				1 436,69
Trubní vedení					
28	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	6,00	14,28	85,68
29	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN300	kus	2	56,38	112,76
30	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	6,00	11,71	70,26
31	Kamerové zkoušky	m	248,00	11,32	2 807,36
32	Sanace revizních šachet (vyspravení dna a stěn, nová stupadla)	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
33	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN250 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odfrézování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojky, vtažení bežešvé vložky do původní stoky, její vytvrzení, odřiznutí a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávů (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč.protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	242,00	5 685,00	1 375 770,00
34	Demontáž stávající vložky, včetně likvidace vytaženého potrubí	m	43,00	1 865,00	80 195,00
35	Spojka kanalizační univerzální DN250	kus	2,03	1 500,00	3 045,00
	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	6,56	702,32	4 605,81
	Trubní vedení celkem :				1 481 691,87

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Ostatní konstrukce, bourání					
36	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	12,00	53,55	642,60
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					
642,60					
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
52	Práce robotem - otevíření přípojek po sanaci	kus	6,00	5 400,00	32 400,00
53	Oprava napojení přípojky kloubkem	kus	6,00	13 500,00	81 000,00
Trubní vedení celkem :					
113 400,00					
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					
Přípravné a přidružené práce					
74	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	0,48	42,62	20,46
75	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drené tl. 20 cm	m2	0,48	112,76	54,12
76	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	0,23	18,42	4,20
77	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,23	152,37	34,74
Přípravné a přidružené práce celkem :					
113,52					
Přípravné a přidružené práce - živice					
78	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,48	66,83	32,08
79	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	0,09	18,42	1,60
80	Poplatek za recyklaci	t	0,09	56,60	4,92
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					
38,60					
Komunikace					
81	Štěrč částečně vyplněný MC tl. 200 mm	m2	1,80	171,97	309,55
82	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem	m3	0,27	254,25	68,65
83	Vyspravení podkladu po překozech kam. obal. asfaltem	t	0,44	646,07	284,92
84	Vyspravení krytu po překopu asf. betonem tl. do 5 cm	m2	1,80	95,13	171,23
85	Postřik živičný infiltr. + posyp. z asfaltu 2 kg/m2	m2	1,80	13,67	24,61
86	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1,80	6,97	12,55

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Komunikace celkem :					
Ostatní konstrukce, bourání					
87	Řezání stávajícího živiniého krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,40	35,05	84,12
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					
871,51					
OPRAVA KRAJSKÝCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					
Přípravné a přidružené práce					
88	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžné tl. 20 cm	m2	7,20	9,36	67,39
89	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. dřené tl. 30 cm	m2	9,20	21,81	200,65
90	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	5,41	18,42	99,62
91	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,41	152,37	824,02
Přípravné a přidružené práce celkem :					
1 191,88					
Přípravné a přidružené práce - živice					
92	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	10,60	66,83	708,40
93	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	12,30	103,18	1 269,11
94	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	3,49	18,42	64,34
95	Poplatek za recyklaci	t	3,49	56,60	197,70
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					
2 239,55					
Komunikace					
96	Podklad ze šterkoplsku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,90	49,20	733,08
97	Štěrka částečně vyplněný MC tl. 250mm	m2	16,90	212,89	3 597,84
98	Podklad kamen. obal. asfaltem tl. 1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	18,30	182,41	3 338,10
99	Postřik živiniý infiltr. + posyp z asfaltu 2 kg/m2	m2	18,30	13,67	250,16
100	Postřik živiniý spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	20,00	6,97	139,40
101	Beton asfaltový AB tl. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	20,00	131,69	2 633,80
Komunikace celkem :					
10 692,38					

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Ostatní konstrukce, bourání					
102	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm vyplnění spáry asfaltovou zálivkou a posypem	m	30,00	20,68	620,40
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					620,40
Stoka I.1 část CELKEM :					1 628 014,33

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Pops popisůky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
BENEŠOV - KANALIZACE					
STOKA E1-1-3					
Zemní práce					
1	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	18,14	21,46	389,28
2	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	6,00	2 283,44	13 700,64
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	229,62	109,71	25 191,11
4	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	34,31	651,29	22 345,96
6	Pažení a rozeptření stěn rýh hl. do 4m.	m2	541,46	69,00	37 360,74
8	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	541,46	38,01	20 580,89
9	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	114,81	33,87	3 888,53
10	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	17,16	47,45	814,01
12	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	229,62	120,81	27 739,84
13	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	6,00	135,61	813,66
14	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	34,31	157,16	5 392,21
15	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	189,35	30,56	5 786,51
16	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	59,24	155,86	9 232,37
17	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	181,40	2,26	409,96
18	Rozprostření omnice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	181,40	12,76	2 314,66
19	Poplatek za skládku suti	t	13,20	174,14	2 298,65
20	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	229,62	104,49	23 992,51
21	Poplatek za skládku hominy 5 - 7	m3	34,31	104,49	3 585,08
22	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	189,35	91,42	17 310,31
23	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	109,90	168,57	18 526,31
Zemní práce celkem :					241 673,23

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Přípravné a přidružené práce					
24	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	18,70	42,62	796,99
25	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	18,70	112,76	2 108,61
26	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	8,88	18,42	163,62
27	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,88	152,37	1 353,43
	Přípravné a přidružené práce celkem:				4 422,65
Přípravné a přidružené práce - živice					
28	Odstanění podkladu nad 200 m2, živického tl. 10 cm	m2	18,70	66,83	1 249,72
29	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	3,38	18,42	62,35
30	Poplatek za recyklaci	t	3,38	56,60	191,57
	Přípravné a přidružené práce - živice celkem:				1 503,64
Podkladní a vedlejší konstrukce					
31	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	14,22	399,66	5 681,73
32	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,13	1 229,88	1 383,62
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem:				7 065,35
Komunikace					
33	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutný štěrkl tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosilvka) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	18,70	91,42	1 709,55
	Komunikace celkem:				1 709,55
Trubní vedení					
34	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	107,70	10,67	1 149,16
35	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	107,70	8,36	900,37
38	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	2,00	11 358,41	22 716,82
39	Šachta z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,00	10 492,06	10 492,06
40	Šachta, DN 425 mm, dl. šach. roury 2,0 m, přímá dno KG DN 200, poklop litina 12,5t vč. úpravy zhlaví šachty	kus	2,00	12 500,00	25 000,00

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
41	Kamerové zkoušky	m	137,40	11,32	1 555,37
42	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN200 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odfrézování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojky, vtažení bežešvé vložky do původní stoky, její vyvrtzení, odfrézování a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávů (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč. protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	29,70	4 925,00	146 272,50
43	Roura PVC kanalizační DN200 SN8	m	117,72	324,00	38 140,02
Trubní vedení celkem :					246 226,30
Ostatní konstrukce, bourání					
44	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	34,00	53,55	1 820,70
45	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč. šachet	m	107,70	17,41	1 875,06
46	Vybourání stávající kanalizace z PVC trub DN 250, vč. odvozu a likvidace	m	107,70	478,89	51 576,45
Ostatní konstrukce, bourání celkem:					55 272,21
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	kus	3,00	5 400,00	16 200,00
	Oprava napojení přípojky kloboukem	kus	3,00	13 500,00	40 500,00
Trubní vedení celkem :					56 700,00
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					
Přípravné a přidružené práce					
84	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	8,40	42,62	358,01
85	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	8,40	112,76	947,18
86	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	3,99	18,42	73,50
87	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,99	152,37	607,96
Přípravné a přidružené práce celkem :					1 986,65

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Přípravné a přidružené práce - živice					
88	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	8,40	66,83	561,37
89	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,52	18,42	28,01
90	Poplatek za recyklaci	t	1,52	56,60	86,05
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					675,43
Komunikace					
91	Štěrč částečně vyplněný MC tl.200 mm	m2	31,50	171,97	5 417,06
92	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem	m3	4,73	254,25	1 201,33
93	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	7,72	646,07	4 986,05
94	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	31,50	95,13	2 996,60
95	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	31,50	13,67	430,61
96	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	31,50	6,97	219,56
Komunikace celkem :					15 251,21
Ostatní konstrukce, bourání					
97	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	42,00	35,05	1 472,10
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					1 472,10

Stoka E1-1-3 CELKEM :	633 958,32
------------------------------	-------------------

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
BENEŠOV - KANALIZACE					
STOKA E1-1-2					
Zemní práce					
1	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	3,00	2 283,44	6 850,32
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	7,53	191,12	1 438,46
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,12	282,55	317,76
4	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 2m	m2	26,00	38,09	990,34
5	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	26,00	8,14	211,64
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	7,53	33,87	254,92
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	4,12	47,45	195,71
8	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	7,53	15,46	116,36
9	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	3,00	120,81	362,43
10	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	1,12	157,16	176,74
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,46	30,56	319,56
12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,72	155,86	112,64
13	Poplatek za skládku suti	t	6,60	174,14	1 149,32
14	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	7,53	104,49	786,44
15	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	1,12	104,49	117,51
16	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	11,62	121,90	1 416,16
17	Štěrko písek frakce 0-22 A	t	1,34	168,57	226,04
Zemní práce celkem :					15 042,35
Přípravné a přidružené práce					
18	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžžené tl. 20 cm	m2	8,50	42,62	362,27
19	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	8,50	112,76	958,46
20	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	4,04	18,42	74,37
21	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,04	152,37	615,19
Přípravné a přidružené práce celkem :					2 010,29

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Přípravné a přidružené práce - živice					
22	Odstaření podkladu nad 200 m2, živického tl.10 cm	m2	8,50	16,02	136,17
23	Vodotěsná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	1,54	18,42	28,34
24	Poplatek za recyklaci	t	1,54	56,60	87,08
	Přípravné a přidružené práce - živice celkem :				251,59
Podkladní a vedlejší konstrukce					
25	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,12	399,66	446,10
26	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,23	1 229,88	276,72
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				722,82
Komunikace					
27	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recykliát (prosvívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odštěpení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	8,50	217,68	1 850,28
	Komunikace celkem :				1 850,28
Trubní vedení					
28	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	1,30	14,28	18,56
29	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN300	kus	1	56,38	56,38
30	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	1,30	11,71	15,22
31	Kamerové zkoušky	m	138,30	11,32	1 565,56
32	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN250 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odřezování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojky, vtažení bezesvé vložky do původní stoky, její vytvrzení, odřeznutí a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávů (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč.protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	137,00	5 685,00	778 845,00
33	Šachta z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč.úpravy zhlaví šachty	kus	1,00	10 492,06	10 492,06
34	Spojka kanalizační univerzální DN250	kus	1,02	1 500,00	1 522,50
35	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	1,42	702,32	997,93
	Trubní vedení celkem :				793 513,21

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Ostatní konstrukce, bourání					
36	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	13,00	53,55	696,15
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					696,15
Bourání konstrukcí					
37	Vybourání kanál. rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	m2	1,00	18,20	18,20
38	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	0,02	18,42	0,44
39	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,02	152,37	3,66
Bourání konstrukcí celkem:					22,30
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
40	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	kus	6,00	5 400,00	32 400,00
41	Oprava napojení přípojek kloboukem	kus	6,00	13 500,00	81 000,00
Trubní vedení celkem :					113 400,00
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					
Přípravné a přidružené práce					
42	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	2,76	42,62	117,63
43	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drobené tl. 20 cm	m2	2,76	112,76	311,22
44	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	1,31	18,42	24,15
45	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,31	152,37	199,76
Přípravné a přidružené práce celkem :					652,76
Přípravné a přidružené práce - živice					
46	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,76	66,83	184,45
47	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	0,50	18,42	9,20
48	Poplatek za recyklaci	t	0,50	56,60	28,28
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					221,93

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Po	Popis položky	m	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Komunikace					
49	Štěrka částečně vyplněná MC tl.200 mm	m2	11,26	171,97	1 936,38
50	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem	m3	1,69	254,25	429,43
51	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	2,76	646,07	1 782,31
52	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	11,26	95,13	1 071,16
53	Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	11,26	13,67	153,92
54	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,26	6,97	78,48
Komunikace celkem :					5 451,68
Ostatní konstrukce, bourání					
55	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,40	35,05	539,77
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					539,77
Stoka E1 1+2 CELKEM					934 375,13

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
BENEŠOV - KANALIZACE					
STOKA E1					
Trubní vedení					
1	Sanace revizních šachet (vyspravení dna a stěn, nová stupadla)	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
Trubní vedení celkem :					15 000,00
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
32	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	kus	3,00	5 400,00	16 200,00
33	Oprava napojení přípojky kloboukem	kus	3,00	13 500,00	40 500,00
Trubní vedení celkem :					56 700,00
Stoka E1 CELKEM :					71 700,00

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
BENEŠOV - KANALIZACE					
STOKA E3					
Zemní práce					
1	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	1,50	2 283,44	3 425,16
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	17,34	109,71	1 901,84
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	2,59	651,29	1 687,04
4	Pažení a rozpeření stěn rýh hl. do 2m	m2	40,00	38,09	1 523,60
5	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	40,00	8,14	325,60
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	17,34	33,87	587,14
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	4,09	47,45	194,08
8	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	9,63	120,81	1 163,03
9	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	1,50	135,61	203,42
10	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	2,59	157,16	407,09
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,46	30,56	563,99
12	Poplatek za skládku suti	t	3,30	174,14	574,66
13	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	9,63	104,49	1 005,91
14	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	2,59	104,49	270,66
15	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	11,94	121,90	1 455,47
Zemní práce celkem :					15 288,69
Přípravné a přidružené práce					
16	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	6,25	42,62	266,38
17	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	6,25	112,76	704,75
18	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	2,97	18,42	54,68
19	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,97	152,37	452,35
Přípravné a přidružené práce celkem :					1 478,16
Přípravné a přidružené práce - živice					
20	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,25	66,83	417,69

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
21	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,13	18,42	20,84
22	Poplatek za recyklaci	t	1,13	56,60	64,03
Přípravné a přidružené práce - živíce celkem :					502,56
Podkladní a vedlejší konstrukce					
23	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,88	399,66	749,36
24	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,45	1 229,88	553,45
Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :					1 302,81
Komunikace					
25	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutěný štrk tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosívká) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	6,25	91,42	571,38
Komunikace celkem :					571,38
Trubní vedení					
26	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN250 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odfrézování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojek, vtažení bežešvé vložky do původní stoky, její vytyčení, odfrézování a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávů (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč. protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	53,50	5 685,00	304 147,50
27	Šachta z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,00	10 492,06	10 492,06
Trubní vedení celkem :					314 639,56
Ostatní konstrukce, bourání					
28	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	10,00	35,05	350,50
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					350,50
Bourání konstrukcí					
29	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	m2	1,00	18,20	18,20
30	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,02	18,42	0,44

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Poř.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč.
31	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,02	152,37	3,66
	Bourání konstrukcí celkem:				22,30
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
32	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	kus	6,00	5 400,00	32 400,00
33	Oprava napojení přípojky kloboukem	kus	6,00	13 500,00	81 000,00
	Trubní vedení celkem :				113 400,00
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					
Přípravné a přidružené práce					
34	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	2,16	42,62	92,06
35	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.droené tl.20 cm	m2	2,16	112,76	243,56
36	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	1,03	18,42	18,90
37	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,03	152,37	156,33
	Přípravné a přidružené práce celkem :				510,85
Přípravné a přidružené práce - živice					
38	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,16	66,83	144,35
39	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	0,39	18,42	7,20
40	Poplatek za recyklaci	t	0,39	56,60	22,13
	Přípravné a přidružené práce - živice celkem :				173,68
Komunikace					
41	Štěrkl částečně vyplněný MC tl.200 mm	m2	8,41	171,97	1 446,27
42	Vyspravení podkladu po překozech štěrkopískem	m3	1,26	254,25	320,74
43	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	2,06	646,07	1 331,23
44	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	8,41	95,13	800,04
45	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	8,41	13,67	114,96
46	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	8,41	6,97	58,62
	Komunikace celkem :				4 071,86

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Ostatní konstrukce, bourání					
47	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,60	35,05	406,58
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					406,58
Stoka E3 CELKEM :					452 748,93

Pol.	Pops položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
------	--------------	------	----------	-----------------------	--------------------

BENEŠOV - KANALIZACE

STOKA E1-7					
Zemní práce					
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	8,43	109,71	924,65
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,26	651,29	820,23
4	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2 m	m2	20,00	38,09	761,80
5	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	20,00	8,14	162,80
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	8,43	33,87	285,46
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	1,26	47,45	59,76
9	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	0,49	120,81	59,63
10	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	1,26	157,16	197,93
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	7,93	30,56	242,48
15	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,49	104,49	51,58
16	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	1,26	104,49	131,59
17	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	8,82	121,90	1 074,57
Zemní práce celkem :					4 772,48
Přípravné a přidružené práce					
21	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	6,25	42,62	266,38
23	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drčené tl. 20 cm	m2	6,25	112,76	704,75
25	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	2,97	18,42	54,68
26	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,97	152,37	452,35
Přípravné a přidružené práce celkem :					1 478,16
Přípravné a přidružené práce - živice					
27	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,25	66,83	417,69
30	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	1,13	18,42	20,84
31	Poplatek za recyklaci	t	1,13	56,60	64,03
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					502,56

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Pops položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Podkladní a vedlejší konstrukce					
18	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,94	399,66	374,68
18	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,23	1 229,88	276,72
	Podkladní a vedlejší konstrukce celkem :				651,40
Komunikace					
33	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutěný štěrť tl 35 cm + asfaltový recyklat (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	6,25	91,42	571,38
	Komunikace celkem :				571,38
Trubní vedení					
33	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN250 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odřezování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojky, vtažení bezešvé vložky do původní stoky, její vytvrzení, odřiznutí a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávu (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč. protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	119,50	5 685,00	679 357,50
36	Šachta z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,00	10 492,06	10 492,06
32	Sanace revizních šachet (vyspravení dna a stěn, nová stupadla)	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
	Trubní vedení celkem :				704 849,56
Ostatní konstrukce, bourání					
51	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	10,00	35,05	350,50
	Ostatní konstrukce, bourání celkem :				350,50
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
52	Práce robotem - otevírání přípojek po sanaci	kus	5,00	5 400,00	27 000,00
53	Oprava napojení přípojky kloboukem	kus	5,00	13 500,00	67 500,00
	Trubní vedení celkem :				94 500,00
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO VÝKOPECH					

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
Přípravné a přidružené práce					
54	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	3,16	42,62	134,68
56	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	3,16	112,76	356,32
58	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	1,50	18,42	27,65
59	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,50	152,37	228,71
Přípravné a přidružené práce celkem :					747,36
Přípravné a přidružené práce - živice					
60	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,16	66,83	211,18
63	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	0,57	18,42	10,54
64	Poplatek za recyklaci	t	0,57	56,60	32,37
Přípravné a přidružené práce - živice celkem :					254,09
Komunikace					
65	Štěrč částečně vyplněný MC tl. 200 mm	m2	12,16	171,97	2 091,16
66	Podklad z kam. drceného 32-63 s výplň. kamen. 15 cm	m2	0,55	84,89	46,69
67	Posyp podkladu nebo krytu kamenivem do 15 kg/m2	m2	0,55	100,00	55,00
68	Vyspravení podkladu po překopecích štěrkopískem	m3	1,82	254,25	463,75
69	Vyspravení podkladu po překopecích kam. obal. asfaltem	t	2,98	646,07	1 924,77
70	Vyspravení krytu po překopecích kam. betonem tl. do 5 cm	m2	12,16	95,13	1 156,78
71	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 2 kg/m2	m2	12,16	13,67	166,23
72	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,16	6,97	84,76
Komunikace celkem :					5 989,14
Ostatní konstrukce, bourání					
73	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,60	35,05	581,83
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					581,83
Stoka E1-7 CELKEM :					8 15 248,46

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč
OKROUHILÁ - KANALIZACE					
STOKA C3					
Trubní vedení					
	Bezvýkopová technologie sanace kanalizačního potrubí DN250 - vyčištění a monitoring stoky před sanací, odfrézování překážek v průtočném profilu, vyspravení narušených míst a nerovností robotem, práce kanalizačního robota před sanací na napojení přípojky, vtažení bežešvé vložky do původní stoky, její vytvrzení, odříznutí a zapravení konců rukávů v šachtách, provedení zkoušky vodotěsnosti, zapravení horních konců rukávu (po spádu) krátkou vložkou v úsecích s velkým spádem, monitoring stoky po sanaci vč. protokolů a záznamu na CD (DVD).	m	127,60	5 685,00	725 406,00
Trubní vedení celkem:					725 406,00
ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY					
Trubní vedení					
	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	kus	3,00	5 400,00	16 200,00
	Oprava napojení přípojky kloboukem	kus	3,00	13 500,00	40 500,00
Trubní vedení celkem:					56 700,00
PS 1D.03/2 CELKEM:					782 106,00

Pol	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1C.02.2 VRATÍKOV – ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY							
ODBOČKY - STOKA B1-3							
Zemní práce							
37	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-1,19	109,71	-130,27	0,00	-130,27
38	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,09	651,29	-58,22	0,00	-58,22
39	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	-2,86	38,09	-108,94	0,00	-108,94
40	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-2,86	8,14	-23,28	0,00	-23,28
41	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-1,19	33,87	-40,22	0,00	-40,22
42	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-0,09	47,45	-4,24	0,00	-4,24
43	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,02	15,46	-0,25	0,00	-0,25
44	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-0,87	120,81	-104,98	0,00	-104,98
45	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-0,09	157,16	-14,05	0,00	-14,05
46	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-0,84	30,56	-25,80	0,00	-25,80
47	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m2	-0,35	155,86	-55,17	0,00	-55,17
48	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-0,17	2,26	-0,37	0,00	-0,37
50	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-0,87	104,49	-90,79	0,00	-90,79
51	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-0,09	104,49	-9,34	0,00	-9,34
52	Vhodný zásypový materiál pro misiní komunikace podle TP146	m3	-0,58	121,90	-71,20	0,00	-71,20
53	Štěrkořísek frakce 0-22 A	t	-0,66	168,57	-110,69	0,00	-110,69
Podkladní a vedlejší konstrukce							
61	Lože pod potrubí ze štěrkořísku do 63 mm	m3	-0,08	399,66	-31,44	0,00	-31,44
Trubní vedení							
63	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-0,78	8,75	-6,83	0,00	-6,83
66	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,78	8,36	-6,52	0,00	-6,52
67	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-0,85	323,37	-274,83	0,00	-274,83
ODBOČKY - STOKA BD							
Zemní práce							
75	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-6,14	109,71	-673,40	0,00	-673,40

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

76	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,46	651,29	-300,90	0,00	-300,90
77	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	-14,40	38,09	-548,50	0,00	-548,50
78	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-14,40	8,14	-117,22	0,00	-117,22
79	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-6,14	33,87	-207,89	0,00	-207,89
80	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-0,46	47,45	-21,92	0,00	-21,92
81	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,13	15,46	-2,04	0,00	-2,04
82	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-3,86	120,81	-466,44	0,00	-466,44
83	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-0,46	157,16	-72,61	0,00	-72,61
84	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-4,42	30,56	-135,13	0,00	-135,13
85	Obsyp potrubí bez protočení sypaniny	m3	-1,78	155,86	-277,75	0,00	-277,75
86	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,32	2,26	-2,98	0,00	-2,98
88	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	-3,86	104,49	-403,44	0,00	-403,44
89	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	-0,46	104,49	-48,27	0,00	-48,27
90	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	-2,38	91,42	-217,86	0,00	-217,86
91	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	-3,31	168,57	-557,34	0,00	-557,34

Podkladní a vedlejší konstrukce

99	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	-0,40	399,66	-158,26	0,00	-158,26
----	-------------------------------------	----	-------	--------	---------	------	---------

Trubní vedení

101	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-3,60	8,75	-31,50	0,00	-31,50
104	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-3,60	8,36	-30,10	0,00	-30,10
105	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-3,93	323,37	-1 272,39	0,00	-1 272,39

ODBOČKY - STOKA BD1

Zemní práce

112	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-2,80	109,71	-307,52	0,00	-307,52
113	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,21	651,29	-137,41	0,00	-137,41
114	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	-6,80	38,09	-259,01	0,00	-259,01
115	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-6,80	8,14	-55,35	0,00	-55,35
116	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-2,60	33,87	-94,94	0,00	-94,94
117	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-0,21	47,45	-10,01	0,00	-10,01
118	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,03	15,46	-0,51	0,00	-0,51
119	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-2,13	120,81	-257,50	0,00	-257,50
120	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-0,21	157,16	-33,16	0,00	-33,16

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

121	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,99	30,56	-60,68	0,00	-60,68
122	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,84	155,86	-131,15	0,00	-131,15
125	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-2,13	104,49	-222,71	0,00	-222,71
126	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-0,21	104,49	-22,04	0,00	-22,04
127	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	-1,46	91,42	-133,46	0,00	-133,46
128	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	-1,56	168,57	-263,19	0,00	-263,19
Podkladní a vedlejší konstrukce							
136	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,19	399,66	-74,73	0,00	-74,73
Komunikace							
137	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutěný štěr k tl.35 cm + asfaltový recykliát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odštěpení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	-1,54	130,61	-201,14	0,00	-201,14
Trubní vedení							
138	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-1,70	8,75	-14,88	0,00	-14,87
141	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 200, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	-1,70	8,36	-14,21	0,00	-14,21
142	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-1,86	323,37	-600,86	0,00	-600,86
ODBOČKY - STÁVAJÍCÍ STOKY							
Zemní práce							
150	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-8,68	109,71	-952,07	0,00	-952,07
151	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,65	651,29	-425,41	0,00	-425,41
152	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2m	m2	-20,48	38,09	-780,08	0,00	-780,08
153	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-20,48	8,14	-166,71	0,00	-166,71
154	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-8,68	33,87	-293,93	0,00	-293,93
155	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-0,65	47,45	-31,00	0,00	-31,00
156	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,03	15,46	-0,47	0,00	-0,47
157	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-5,43	120,81	-655,52	0,00	-655,52
158	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-0,65	157,16	-102,65	0,00	-102,65
159	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,15	30,56	-187,92	0,00	-187,92
160	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-2,53	155,86	-395,02	0,00	-395,02
163	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-5,43	104,49	-566,97	0,00	-566,97
164	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-0,65	104,49	-68,25	0,00	-68,25
165	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	-3,22	91,42	-294,25	0,00	-294,25
166	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	-4,70	168,57	-792,66	0,00	-792,66

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMER

Podkladní a vedlejší konstrukce							
177	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,65	399,66	-258,85	0,00	-258,85
Trubní vedení							
179	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-5,12	8,75	-44,80	0,00	-44,80
181	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-5,12	8,36	-42,80	0,00	-42,80
183	Roura PP kanalizační DN150 S18	m	-5,60	323,37	-1 809,63	0,00	-1 809,63
SO 1C.02.2 CELKEM :				-17 476,81	0,00	-17 476,81	

Pol.	Popis položky	Jednot.	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Měrná práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
------	---------------	---------	-------------------	-----------------	------------------	-----------------	---------------

SO 1E.02.1 OKROUHlá - KANALIZACE

Změna zařídění zemin

STOKA C							
Zemní práce							
ZL041-n1	Příplatek - změna zařídění hloubení v hor. Tř. 1-4 na hloubení v hornině tř. 5-7	m3	80,96	541,58	0,00	43 848,48	43 848,48
ZL041-n2	Příplatek změna svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 2,5 m na svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	43,02	13,58	0,00	584,24	584,24
ZL041-n3	Příplatek změna svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 4 m na svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4 m	m3	11,56	23,08	0,00	266,71	266,71
ZL041-n4	Příplatek změna Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení na Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	80,96	36,35	0,00	2 943,04	2 943,04
STOKA C4							
Zemní práce							
ZL041-n5	Příplatek - změna zařídění hloubení v hor. Tř. 1-4 na hloubení v hornině tř. 5-7	m3	143,41	541,58	0,00	77 670,15	77 670,15
ZL041-n6	Příplatek změna svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 2,5 m na svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	56,45	13,58	0,00	766,63	766,63
ZL041-n7	Příplatek změna svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 4 m na svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4 m	m3	50,51	23,08	0,00	1 165,86	1 165,86
ZL041-n8	Příplatek změna Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení na Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	143,41	36,35	0,00	5 213,10	5 213,10
VÝTLAK V6							
Zemní práce							
ZL041-n9	Příplatek - změna zařídění hloubení v hor. Tř. 1-4 na hloubení v hornině tř. 5-7	m3	88,71	541,58	0,00	48 041,94	48 041,94
ZL041-n10	Příplatek změna svislé přemístění výkopku z horniny 1-4 do 2,5 m na svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	52,82	13,58	0,00	717,31	717,31

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednot.	Rozdíl v množstv.	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
ZL041-n11	Příplatek změna Vodovodné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení na Vodovodné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	88,71	36,35	0,00	3 224,50	3 224,50
	Změna zatřídění zemin celkem				0,00	184 441,96	184 441,96
	Dle geodetického zaměření						
	STOKA C						
	Trubní vedení						
40	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-0,03	14,28	-0,43	0,00	-0,43
41	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,03	11,71	-0,35	0,00	-0,35
42	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 2,1 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	0,00	10 052,35	0,00	0,00	0,00
43	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	0,00	11 319,23	0,00	0,00	0,00
44	Šachta z betonových dílců pro DN do 250 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	0,00	11 319,23	0,00	0,00	0,00
45	Kamerové zkoušky	m	-0,03	11,32	-0,34	0,00	-0,34
46	Ochranná trubka plynovodu z PEHD d110/6,3mm půlená	m	0,00	124,95	0,00	0,00	0,00
47	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	0,00	338,71	0,00	0,00	0,00
	Ostatní konstrukce, bourání						
48	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	0,00	35,05	0,00	0,00	0,00
49	Vyčištění potrubí stávající odstavené kanalizace vč. šachet	m	0,00	17,41	0,00	0,00	0,00
	Bourání konstrukcí						
50	Vybourání kanálků a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	0,00	18,20	0,00	0,00	0,00
51	Vodovodná doprava suší po suchu na skládku vč. uložení	t	0,00	18,42	0,00	0,00	0,00
52	Poplatek za skládku stavební suší	t	0,00	152,37	0,00	0,00	0,00
	STOKA C1						
	Trubní vedení						

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednot.	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
87	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-0,13	14,28	-1,86	0,00	-1,86
90	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,13	11,71	-1,53	0,00	-1,53
95	Kamerové zkoušky	m	-0,13	11,32	-1,47	0,00	-1,47
98	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	-0,15	338,71	-49,62	0,00	-49,62
	STOKA C1-1						
	Trubní vedení						
140	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,21	14,28	0,00	3,00	3,00
141	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,21	11,71	0,00	2,45	2,45
143	Kamerové zkoušky	m	0,21	11,32	0,00	2,38	2,38
144	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	0,23	338,71	0,00	79,42	79,42
	STOKA C2						
	Trubní vedení						
183	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,51	14,28	0,00	7,29	7,29
186	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,51	11,71	0,00	5,97	5,97
190	Kamerové zkoušky	m	0,51	11,32	0,00	5,77	5,77
193	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	0,56	338,71	0,00	189,54	189,54
	STOKA C4						
	Trubní vedení						
281	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-1,46	14,28	-20,85	0,00	-20,85
284	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-3,46	11,71	-40,52	0,00	-40,52
287	Kamerové zkoušky	m	-3,46	11,32	-39,17	0,00	-39,17
289	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	-1,60	338,71	-542,54	0,00	-542,54

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol	Popis položky	Jednot	Rozdíly množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíly ceně
	VÝTLAK V6						
	Trubní vedení						
335	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	1,05	19,94	0,00	20,94	20,94
336	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	1,05	6,05	0,00	6,35	6,35
337	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	1,05	6,62	0,00	6,96	6,96
338	Trubka tlaková PE 100 DN100 vč. tvarovek	m	1,07	51,86	0,00	55,72	55,72
	Elektromontáže						
340	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 4	m	1,05	9,97	0,00	10,47	10,47
	Zemní práce při montážích						
341	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	1,05	4,66	0,00	4,90	4,90
	Dle geodetického zaměření celkem				-698,68	401,16	-297,52
SO 1E.02.1 CELKEM :					698,68	184 843,12	184 144,44

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
------	---------------	----------	-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------

SO 1E.02.2 OKROUHLÁ – ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY

ODBOČKY - STOKA C							
Trubní vedení							
30	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,60	8,75	0,00	5,25	5,25
31	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,22	10,67	-2,35	0,00	-2,35
35	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,38	8,36	0,00	3,17	3,17
36	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	0,67	280,93	0,00	187,69	187,69
37	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	-0,25	469,90	-118,13	0,00	-118,13
ODBOČKY - STOKA C1							
Trubní vedení							
79	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,60	8,75	0,00	5,25	5,25
80	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,35	10,67	-3,74	0,00	-3,74
84	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,25	8,36	0,00	2,09	2,09
85	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	0,66	280,93	0,00	184,85	184,85
86	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	-0,38	469,90	-179,76	0,00	-179,76
ODBOČKY - STOKA C1-1							
Trubní vedení							
120	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,60	10,67	-6,40	0,00	-6,40
123	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,60	8,36	-5,02	0,00	-5,02
124	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	-0,66	469,90	-308,16	0,00	-308,16
ODBOČKY - STOKA C2							
Trubní vedení							
157	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	1,00	8,75	0,00	8,75	8,75
158	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,74	10,67	-7,90	0,00	-7,90
162	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,26	8,36	0,00	2,18	2,18

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednot. ka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
163	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	1,09	280,93	0,00	306,94	306,94
164	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	-0,81	469,90	-380,07	0,00	-380,07
	ODBOČKY - STOKA C4						
	Trubní vedení						
202	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,86	8,75	0,00	7,52	7,52
203	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	-0,29	10,67	-3,09	0,00	-3,09
207	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,57	8,36	0,00	4,77	4,77
208	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	0,94	280,93	0,00	264,95	264,95
209	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	-0,32	469,90	-148,94	0,00	-148,94
	ODBOČKY - STÁVAJÍCÍ STOKY						
	Trubní vedení						
251	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-1,70	49,41	-84,00	0,00	-84,00
257	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,70	8,36	-14,21	0,00	-14,21
264	Trouba kamenin. glazov. se spoj. F dl. 1000, DN 150 mm	m	-1,72	693,87	-1 194,84	0,00	-1 194,84
	SO 1E.02.2 CELKEM :				-2 675,79	983,41	-1 692,38

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol	Popis položky	Jednot- ka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
-----	---------------	---------------	----------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------

SO 11.01.3/2 BENEŠOV - ČERPAČÍ STANICE ČS 7

ČERPAČÍ STANICE ČS7 - STAVEBNÍ ČÁST

	Oplocení						
14	Oplocení drátěné poplast v. 1600mm vč. ostnat. drátu vč. zemních prací a bet. patek D+M	m	-20,70	326,52	-6 758,96	0,00	-6 758,96
15	Ocelová branka 1000x2100mm, vč. sloupků, kování a povrchové úpravy, D+M	kus	-1,00	5 572,54	-5 572,54	0,00	-5 572,54
ZL043-n1	Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru	kus	4,00	2 500,00	0,00	10 000,00	10 000,00

SO 11.01.3/2 CELKEM				-12 331,50	10 000,00		-2 331,50
---------------------	--	--	--	------------	-----------	--	-----------

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdílná cena
SO 11.02.5/2 OKROUHlá – ČERPAČÍ STANICE ČS 8							
ČERPAČÍ STANICE ČS8 - STAVEBNÍ ČÁST							
	Změna zařídění - spouštěné studny						
	Trubní vedení						
6	Akumulační jímka průměru 4,0 m, formou spouštěné studny na ocelový břit, sv.v. 3,315 m, D+M	kpl	0,00	698 359,47	0,00	0,00	0,00
ZL044-n1	Příplatek - změna zařídění - Akumulační jímka průměru 4,0 m, formou spouštěné studny na ocelový břit, sv.v. 3,315 m, D+M - dle výpočtu	kpl	1,00	88 770,31	0,00	88 770,31	88 770,31
7	Čerpačí jímka průměru 3,0 m, formou spouštěné studny na ocelový břit, sv.v. 5,05 m, D+M	kpl	0,00	825 906,91	0,00	0,00	0,00
ZL044-n2	Příplatek - změna zařídění - Čerpačí jímka průměru 3,0 m, formou spouštěné studny na ocelový břit, sv.v. 5,05 m, D+M - dle výpočtu	kpl	1,00	46 589,56	0,00	46 589,56	46 589,56
	Celkem změna zařídění - spouštěné studny				0,00	135 359,87	135 359,87
	Oplocení						
14	Oplocení drátěné poplast.v.1600mm vč.ostnat.drátu vč.zemních prací a bet.patek D+M	m	-31,00	326,52	-10 122,12	0,00	-10 122,12
15	Ocelová 2-křídla brána 3000x2100mm, vč. sloupků, kování a povrchové úpravy D+M	kus	-1,00	13 931,36	-13 931,36	0,00	-13 931,36
ZL044-n3	Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru	kus	4,00	2 500,00	0,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem oplocení				-24 053,48	10 000,00	-14 053,48
SO 11.02.5/2 CELKEM:				-24 053,48	135 359,87	121 306,39	